PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH VĨNH KHÊ

Số: 173/QĐ-THVK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Mạo Khê, ngày 13 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh mục sách tham khảo năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH KHÊ

Căn cứ Thông tư 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường Tiểu học quy định về

quyền hạn nhiệm vụ của hiệu trưởng;

 Căn cứ biên bản làm việc của Hội đồng lựa chọn sách tham khảo năm học

2020-2021 họp ngày 13 tháng 6 năm 2020;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này sách tham khảo sử dụng trong

nhà trường năm học 2020-2021.

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Chuyên môn nhà trường, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ phận CM (t/h);

-  Tổ, khối CM (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Nguyệt

DANH MỤC

  SÁCH THAM KHẢO SỬ DỤNG TRONG NHÀ TRƯỜNG

NĂM HỌC 2020 - 2021

( Kèm theo QĐ số  173/ QĐ-THVK ngày 13  tháng 6 năm 2020 )

Stt Tên sách Khối sử dụng Giá tiền

1 Sách Ôn tập

Tiếng Việt 1, tập 1

Khối 1
20.500đ

2 Sách Ôn tập

Tiếng Việt 1, tập 2

Khối 1
18.500đ

3 Sách Giúp em luyện chữ đẹp

lớp 1 (Tập1, tập 2)

Khối 1
17.000đ/tập

4 Sách thực hành Tiếng việt và

Toán 2 (Tập 1, tập 2)

Khối 2
20.000đ/tập

5 Vở luyện viết chữ 2 (VHL)

quyển1, quyển 2

Khối 2

11.000đ/tập

6 Sách Bài tập Hát nhạc 2

(Tập 1, tập 2)

Khối 2

24.000đ/tập

7 Sách thực hành Thủ công 2 Khối 2 16.000đ

8 Sách thực hành Tiếng việt và

Toán 3 (Tập 1, tập 2)

Khối 3
20.000đ/tập

9 Vở luyện viết chữ 3 (VHL)

quyển1, quyển 2

Khối 3

11.000đ/tập

10 Sách Bài tập Hát nhạc 3

(Tập 1, tập 2)

Khối 3

24.000đ/tập

11 Sách thực hành Thủ công 3 Khối 3 16.000đ

12 Vở luyện viết chữ 4 (VHL)

quyển1, quyển 2

Khối 4 11.000đ/tập

13 Vở luyện viết chữ 5 (VHL)

quyển1, quyển 2

Khối 5 11.000đ/tập

(Danh mục gồm 13 sách tham khảo)

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                         Phạm Thị Nguyệt